
Uchwała Nr XLIII/260/2006 

Rady Gminy w Skąpem  

z dnia 05 października 2006 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Skąpe nr XXXVI/213/2005 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skąpe na rok 2006r. 

  

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/213/2005 z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Skąpe wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie inwestycji i remontów, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak  
 


